
ID QTY REFPIEZA/PART DESCRIPCIÓN DESCRIPTION

www.puig.tv
www.puigusa.com

info@puig.tv
info@puigusa.com

Pg. 1/2

20 min

ALLEN

Nº23
Nº  5

HONDA 
CRF1100L AFRICA TWIN ADVENTURE SPORTS ‘20- / CRF1100L AFRICA TWIN ’23-   

1 Person

3

5

2

4

1

4

4

4

4

1

TAPON--------85

CASQUI-1A---750

TORNI-I7380-730

AROPASACABLES-3

21583W/H/N/FM3

Tapón tornillo M5 ISO 7380

Casquillo con valona Ø12xØ6,8x7,3

Tornillo Allen M5x20 Ø11 ISO 7380

Silentblock Ø9 xØ6 x8mm

Cúpula SPORT

M5 ISO 7380 screw cap

Ø12xØ6,8x7,3 Bush with flange

M5x20 Ø11 ISO 7380 Allen screw

Ø9 xØ6 x8mm silentblock

SPORT screen

EASY

M O U N T I N G  I N S T R U C T I O N S
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Illustrations and layout by: www.ciandisseny.com
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